
Nr. Ressourcenkürzel Vorgangsname Dauer Anfang Ende

178 Ausschreibung und Vergabe LPH 6+7 (Kalendertage) 226,95 WochenDon 27.02.20 Mon 27.02.23

307 VE107.01 Fensterfassade Gymnasium 35,19 WochenSam 06.02.21 Mon 26.07.21

1035 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 149,02 WochenFre 26.06.20 Mon 03.07.23

1101 VE107.01 Fensterfassade Gymnasium 29 Wochen Mon 26.07.21 Mon 07.03.22

1102 VE107.01 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 26.07.21 Mon 26.07.21

1103 VE107.01 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 09.08.21 Mon 09.08.21

1104 VE107.01 Vorlage Handmuster 1 Woche Mon 09.08.21 Mon 16.08.21

1105 VE107.01 Abstimmung/Freigabe Muster 4 Wochen Mon 16.08.21 Mon 13.09.21

1106 VE107.01 W+M-Planung 8 Wochen Mon 13.09.21 Mon 08.11.21

1107 VE107.01 Freigabe W+M-Planung (ARC, Prüfstatik etc.) 4 Wochen Mon 08.11.21 Mon 06.12.21

1108 VE107.01 Werkstattfertigung 10 Wochen Mon 06.12.21 Mon 07.03.22

1109 VE107.01 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 17.01.22 Mon 24.01.22

1110 VE107.01 Montage und Abstimmung Musterelement 2 Wochen Mon 24.01.22 Fre 04.02.22

1111 VE107.01 Montagebeginn 0 Wochen Mon 07.03.22 Mon 07.03.22

1464 Ausführungsterminplan Gymnasium LPH 8 (Arbeitstage) 156 WochenMon 03.08.20 Fre 22.09.23

1678 Gebäudehülle 63 Wochen Mon 24.01.22 Fre 21.04.23

1711 VE107.01 E0 PR-Fassade Rohmontage 5 Wochen Mon 07.03.22 Fre 08.04.22

1712 VE107.01 E1 PR-Fassade Rohmontage 5 Wochen Mon 11.04.22 Fre 13.05.22

1713 VE107.01 E2 PR-Fassade Rohmontage 5 Wochen Mon 16.05.22 Fre 17.06.22

1714 VE107.01 E3 PR-Fassade Rohmontage 5 Wochen Mon 20.06.22 Fre 22.07.22

1715 VE107.01 E4 PR-Fassade Rohmontage 5 Wochen Mon 25.07.22 Fre 26.08.22

1717 Fassadenarbeiten E0 12 Wochen Mon 02.05.22 Fre 22.07.22

1718 VE107.01 PR-Fassade Anschlüsse + Endmontage aussen 8 Wochen Mon 02.05.22 Fre 24.06.22

1728 Fassadenarbeiten E1 12 Wochen Mon 30.05.22 Fre 19.08.22

1729 VE107.01 PR-Fassade Anschlüsse + Endmontage aussen 8 Wochen Mon 30.05.22 Fre 22.07.22

1739 Fassadenarbeiten E2 12 Wochen Mon 04.07.22 Fre 23.09.22

1740 VE107.01 PR-Fassade Anschlüsse + Endmontage aussen 8 Wochen Mon 04.07.22 Fre 26.08.22

1750 Fassadenarbeiten E3 12 Wochen Mon 01.08.22 Fre 21.10.22

1751 VE107.01 PR-Fassade Anschlüsse + Endmontage aussen 8 Wochen Mon 01.08.22 Fre 23.09.22

1761 Fassadenarbeiten E4 12 Wochen Mon 29.08.22 Fre 18.11.22

1762 VE107.01 PR-Fassade Anschlüsse + Endmontage aussen 8 Wochen Mon 29.08.22 Fre 21.10.22

1774 VE104.01;VE107.01 Abbau Absetzbühnen/Bauaufzug, Schließen Fassadenöffnung 2 Wochen Mon 20.02.23 Fre 03.03.23

1777 VE107.01;VE107.02 MS: E0 Geschoss dicht 0 Wochen Fre 13.05.22 Fre 13.05.22

1778 VE107.01;VE107.02 MS: E1 Geschoss dicht 0 Wochen Fre 17.06.22 Fre 17.06.22

1779 VE107.01;VE107.02 MS: E2 Geschoss dicht 0 Wochen Fre 22.07.22 Fre 22.07.22

1780 VE107.01;VE107.02 MS: E3 Geschoss dicht 0 Wochen Fre 26.08.22 Fre 26.08.22

1781 VE107.01;VE107.02 MS: E4 Geschoss dicht 0 Wochen Fre 26.08.22 Fre 26.08.22

2760 Abnahme, Umzug und Inbetriebnahme 28 Wochen Mon 13.03.23 Fre 22.09.23

2770 VE107.01 Endmontagen innen, Einstellungen, Reinigung Fensterfassade4 Wochen Mon 13.03.23 Fre 07.04.23
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